向各合作银行申请授信和开展现金管理（票据池）业务。具体可见2019年4月19日于巨潮资讯网www.cninfo.com.cn披露的《关

于申请银行授信和开展票据池业务的公告》（公告编号：2019-025）。

9、公司于2019年4月18日召开第四届董事会第三十次会议审议通过了《关于使用自有资金进行风险投资的公告》，公司（含

控股子公司）拟使用闲置自有资金不超过人民币0.5亿元进行风险投资，在投资期限内，该额度可以循环使用。具体可见2019

年4月19日于巨潮资讯网www.cninfo.com.cn披露的《关于使用自有资金进行风险投资的公告》（公告编号：2019-026）。

金陵华软科技股份有限公司 2019年半年度报告全文

32

10、2019年4月18日公司召开第四届董事会第三十次会议审议通过了《关于公司及子公司使用自有闲置资金进行投资理财的

议案》，公司及子公司拟使用不超过5亿元的自有闲置资金通过银行或其他金融机构进行投资理财。具体可见2019年4月19

日于巨潮资讯网www.cninfo.com.cn披露的《关于公司及子公司使用自有闲置资金进行投资理财的公告》（公告编号：

2019-027）。

十七、公司子公司重大事项

1、2019年4月16日公司于巨潮资讯网www.cninfo.com.cn披露《关于全资孙公司中标的提示性公告》（公告编号：2019-018），

全资孙公司山东华软金科信息技术有限公司为山东省农村信用社联合社相关项目的中标人。2019年5月28日公司于巨潮资讯

网www.cninfo.com.cn披露《关于全资孙公司中标的进展公告》（公告编号：2019-042），公司全资孙公司山东华软金科信息

技术有限公司与山东省农村信用社联合社签署了《项目建设开发合同》。

2、2019年4月12日公司于巨潮资讯网www.cninfo.com.cn披露《华软科技关于子公司业绩补偿承诺情况的进展公告》（公告

编号：2019-016），2019年7月11日于巨潮资讯网www.cninfo.com.cn披露《华软科技关于子公司业绩补偿承诺情况的进展公

告》（公告编号：2019-044）。根据《合作协议》的约定，富惠控股有限公司需向福建省力菲克药业有限公司补偿512.74万

元及苏州天马医药集团有限公司需向福建省力菲克药业有限公司补偿533.67万元。现富惠控股有限公司已完成补偿款的缴

付；苏州天马医药集团有限公司承诺，该笔补偿款将分两期支付：2019年9月30日前支付50%，余下部分于2019年12月31日

前完成支付。

金陵华软科技股份有限公司 2019年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 16,585,178 2.90% -350 -350 16,584,828 2.90%

3、其他内资持股 16,585,178 2.90% -350 -350 16,584,828 2.90%

境内自然人持股 16,585,178 2.90% -350 -350 16,584,828 2.90%

二、无限售条件股份 554,714,822 97.10% 350 350 554,715,172 97.10%

1、人民币普通股 554,714,822 97.10% 350 350 554,715,172 97.10%

三、股份总数 571,300,000 100.00% 0 0 571,300,000 100.00%

2、限售股份变动情况

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

徐敏 16,577,178 16,577,178 高管限售
2019年 11月 10

日

金百鸣 8,000 350 7,650 高管限售
2019年 11月 10

日

合计 16,585,178 350 0 16,584,828 -- --

3、证券发行与上市情况

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 37,743
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 报告期末 报告期内 持有有限 持有无限 质押或冻结情况

金陵华软科技股份有限公司 2019年半年度报告全文

34

持有的普

通股数量

增减变动

情况

售条件的

普通股数

量

售条件的

普通股数

量

股份状态 数量

华软投资控股

有限公司
境内非国有法人 25.42%

145,233,5

95
0 0

145,233,59

5
质押 106,100,000

徐敏 境内自然人 3.34%
19,096,20

0
-3006704

16,577,17

8
2,519,022 质押 17,000,000

徐仁华 境内自然人 2.28%
13,011,93

4
-436360 0 13,011,934 质押 13,000,000

北京长安投资

集团有限公司
境内非国有法人 2.13%

12,180,00

0
-2107650 0 12,180,000

郁其平 境内自然人 1.23% 7,000,523 0 0 7,000,523 质押 3,000,000

李巧华 境内自然人 1.11% 6,317,003 899701 0 6,317,003